



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VELSIG A/S**  
**LOMBJERGEVEJ 1, 5750 RINGE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2016

---

Mogens Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Velsig A/S Lombjergevej 1 5750 Ringe
	CVR-nr.: 24 21 27 69 Stiftet: 17. september 1999 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Andersen Poul Andersen Jess Aagaard
<b>Direktion</b>	Mogens Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Albani Torv 2-3 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet er uændret i forhold til sidste regnskabsår. Det er fortsat holdingselskab for 2 datterselskaber.

Årets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

I årets resultat er indeholdt datterselskabers resultater.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>5.908</b>	<b>6.063</b>
Andre eksterne udgifter.....		-456	-353
Personaleudgifter.....	1	-18	0
Af- og nedskrivninger.....		-9	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>5.425</b>	<b>5.710</b>
Indtægter af værdipapirer.....		6.578	5.824
Renteindtægter.....	2	41	100
Renteudgifter.....	3	-288	-193
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>11.756</b>	<b>11.441</b>
Skat af ordinært resultat.....	4	-1.374	-1.317
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>10.382</b>	<b>10.124</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000	3.000
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		-1.492	-3.637
Overført resultat.....		7.874	10.761
<b>I ALT.....</b>		<b>10.382</b>	<b>10.124</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 tkr.	2014 tkr.
Andre anlæg og inventar.....		270	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>270</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i datter virksomheder.....		36.729	35.721
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>36.729</b>	<b>35.721</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>36.999</b>	<b>35.721</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber.....		4.798	3.268
Andre tilgodehavender.....		275	201
Tilgodehavende selskabsskat.....		286	189
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.359</b>	<b>3.658</b>
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>75.971</b>	<b>70.551</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>5.155</b>	<b>547</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>86.485</b>	<b>74.756</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>123.484</b>	<b>110.477</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500	500
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		22.229	23.721
Overført overskud.....		90.950	83.076
Forslag til udbytte.....		4.000	3.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>117.679</b>	<b>110.297</b>
Udskudt skat.....		13	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>13</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30	0
Gæld til tilknyttede selskaber.....		4.273	90
Selskabsskat.....		1.360	0
Anden gæld.....		107	90
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.792</b>	<b>180</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.792</b>	<b>180</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>123.484</b>	<b>110.477</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

## NOTER

	2015 tkr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleudgifter</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	18	0	
	<b>18</b>	<b>0</b>	
<b>Renteindtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	38	95	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3	5	
	<b>41</b>	<b>100</b>	
<b>Renteudgifter</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	288	193	
	<b>288</b>	<b>193</b>	
<b>Skat af ordinært resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.361	1.317	
Regulering af udskudt skat.....	13	0	
	<b>1.374</b>	<b>1.317</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		<b>Andre anlæg og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		0	
Tilgang.....		279	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>279</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		0	
Årets afskrivninger .....		9	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>9</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>270</b>	

## NOTER

## Note

## Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	12.000
Tilgang.....	2.500
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>	<b>14.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2015.....	23.721
Udloddet resultat .....	-4.900
Årets opskrivninger .....	5.908
Egenkapitalbevægelser.....	-2.500
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>	<b>22.229</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>36.729</b>

## Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Gislev Rejser A/S.....	22.671	6.028	100 %
Egnir ApS.....	14.058	-120	100 %

## Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500	23.721	83.076	3.000	110.297
Betalt udbytte.....				-3.000	-3.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.492	7.874	4.000	10.382
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>500</b>	<b>22.229</b>	<b>90.950</b>	<b>4.000</b>	<b>117.679</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Eventualposter mv.

8

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Maksi Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>9</b>
<b>Ejerforhold</b> Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:	<b>10</b>
Maksi Holding ApS Lombjergevej 1 5750 Ringe	
Poul Andersen Glasbjergvej 4 5856 Ryslinge	
Marlene Elmkjær Madsen Wibrandtsvej 91, 2300 København S 2300 København S.	
Charlotte Andersen Ravnholtvej 7 5853 Ørbæk	